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Valmistelija Työllisyyskoordinaattori Veera Karvonen 

 
Koulutuskuntayhtymä Brahe, Siikajoen kunta, Pyhäjoen kunta ja Raahen 
kaupunki hakevat yhteistä ESR+ (Toimintalinja 4: Työllistävä, osaava ja 
osallistava Suomi) hanketta, jonka tavoitteena on kehittää osaamisen 
hankkimisen toimintatapoja, opiskelu- ja työelämävalmiuksia tukevia ja 
työllistymistä varmistavia valmennus- ja koulutusratkaisuja sekä 
nivelvaiheiden tukemista. Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 833 000 
euroa. Siikajoen kunnan osuus hankkeesta on 191 000 euroa, josta 
kunnan omavastuu on 38 300 euroa. 
 
Hankkeen työvälineinä ovat pätevyyskoulutukset, tutkinnot ja osatutkinnot 
sekä moniosaajuuden hankkimista eri toimialoilta. Lisäksi hankkeessa 
kehitetään yksilöllistä ohjausta työpaikoille ja työtoimintoihin erityisesti 
siirtymävaiheissa sekä ohjataan työnantajia pitkäaikaistyöttömien sekä 
osatyökykyisten työllistämisessä. Hankkeella pyritään turvaamaan 
aiemmin luotujen toimintamallien käytettävyys muuttuvassa 
toimintaympäristössä ja kehittämään niitä vastaamaan nykyistä tarvetta. 
Hankkeen toimenpiteillä pyritään ennaltaehkäisemään työttömyyden 
pitkittymistä sekä opintojen ja työsuhteiden ennenaikaista keskeytymistä. 
Hanke kehittää monialaisen toimintamallin vastaamaan kohderyhmän 
tarpeita. 
 
Hankkeen toteutusaika: 1.8.2023-31.7.2026. 
 
Siikajoen kunnan työllisyyskoordinaattori on ollut mukana hankkeen 
valmistelussa. Hankehenkilöstön palkkauksessa hyödynnetään 
ensisijaisesti kunnan olemassa olevia resursseja. 
 
Kunnanhallitus päätti 15.8.2022 331§ osallistua Ossi – hankkeeseen. 
Hanketta ei kuitenkaan lähdetty toteuttamaan vaan siitä jalostettiin nyt 
päätettävänä oleva hanke.  
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Pertti Severinkangas 
 

Päätösehdotus Siikajoen kunta osallistuu hankkeeseen ja varaa yhteensä 38 000 euroa 
omarahoitusosuutta. Omarahoitusosuus vuodelle 2023 katetaan 
kehittämisen (uudet hankkeet) määrärahasta, vuosille 2024-2026 
määrärahat laitetaan ko. vuoden talousarvioon. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


